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1,500,000

300,000

1,500,000

平成29年度　株式会社アルディ予算書

前年度繰越金

商品売上

委託金

燃料費

売上原価
小計 70,000,000

人件費

合計

金額

9,000,000

100,000,000

10,800,000

119,800,000小計

項目 備考

アルミ製仮設階段5,000万円　非常食の缶入りパン3,000

万円　その他卸売商品2,000万円

仕入高

金額

70,000,000

119,800,000

前期繰越金

項目

減価償却費

旅費交通費

会議費

家賃

車両関連費

リース料

消耗品費

租税公課

14,000,000

300,000

250,000

600,000

89,600,000合計

150,000

750,000

小計 19,600,000

備考

アルミ製仮設、缶入りパン、その他仕入

社員３名、嘱託１名、パートアルバイト４名

販売費及び

一般管理費

250,000


