

# 平成29年度 株式会社アルディ予算書

## 収入の部

項目	金額	備考
前年度繰越金	9,000,000	
商品売上	100,000,000	アルミ製仮設階段5,000万円 非常食の缶入りパン3,000万円 その他卸売商品2,000万円
委託金	10,800,000	
小計	119,800,000	
前期繰越金		
合計	119,800,000	

## 支出の部

項目	金額	備考
売上原価	仕入高	70,000,000 アルミ製仮設、缶入りパン、その他仕入
	小計	70,000,000
販売費及び一般管理費	人件費	14,000,000 社員3名、嘱託1名、パートアルバイト4名
	燃料費	300,000
	車両関連費	250,000
	リース料	600,000
	消耗品費	150,000
	租税公課	750,000
	減価償却費	250,000
	旅費交通費	1,500,000
	会議費	300,000
	家賃	1,500,000
小計		19,600,000
合計		89,600,000